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107 Szpital Wojskowy z Przychodnią 
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
ul. Kołobrzeska 44
78-600  Wałcz
Tel/Fax (067) 250 28 61
e-mail : apteka-przetargi@107sw.mil.pl           

Komisja przetargowa przy 107 Szpitalu Wojskowym SP ZOZ w Wałczu, ul. Kołobrzeska 44
informuje o zmianach oraz zapytaniach do SIWZ związanych z przetargiem nieograniczonym na  dostawę 
gazów sprężonych wraz z dzierżawą butli – znak 32/med/2014 ogłoszonym na stronach internetowych 
Biuletynu Zamówień Publicznych dnia 04.07.2014r pod numerem 224504-2014

Pytanie 1 – dotyczące projektu umowy
Czy Zamawiający zgodzi się na wprowadzenie następujących modyfikacji?
W §4 ust. 3 a– dotychczasową treść należy zastąpić nową, w brzmieniu: (…)
jakikolwiek dostarczony element zamówienia będzie posiadał termin ważności do użycia krótszy niż 18 
miesięcy licząc od dnia dostarczenia (dotyczy tlenu medycznego w  butlach oraz mieszaniny tlenu i 
podtlenku azotu 50%/50%) oraz minimum 10 miesięcy licząc od dnia dostarczenia (dotyczy dwutlenku 
węgla medycznego do laparoskopii i krioterapii).

Uzasadnienie: Gazy medyczne takie jak np. dwutlenek węgla medyczny do laparoskopii czy krioterapii mają  
termin ważności 12 miesięcy od dnia napełnienia.

Odpowiedz 
Zamawiający wyraża zgodę na proponowaną zmianę treści umowy.

Pytanie 2 – dotyczące Zadania 1 pozycja 3
a) Czy Zamawiający wymaga aby butla 2 litrowa 200 Bar z zaworem zintegrowanym tzn. wmontowany na 
stałe (zintegrowany z butlą) moduł wyposażony w reduktor ciśnienia, manometr wskazujący ciśnienie tlenu 
w butli, przepływomierz o zakresie pracy 0,5 – 15 l/min, wyjście do podłączenia maski tlenowej lub kaniuli 
donosowej oraz system szybkiego łączenia kodowany w systemie AGA (Quick Connector - szybkozłącze 
typ AGA) do podłączenia urządzeń przenośnych wymagających dostarczenia tlenu medycznego – np. 
respirator transportowy.

b) Czy Zamawiający wymaga aby butle te były butlami aluminiowymi, które wraz z zaworem 
przystosowane są do pracy w warunkach wysokiego pola magnetycznego - w pomieszczeniu rezonansu 
MRI na co oferent przedstawi stosowne dokumenty pod rygorem odrzucenia oferty, Oraz aby butle te 
wyposażone były na stałe w haczyk lub elementy do zawieszania jej, które umożliwiają zawieszenie jej na 
łóżku szpitalnym bez konieczności używania innych elementów.
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Odpowiedz 
od a) Zamawiający wymaga wyżej opisanej butli.

od b) Zamawiający wymaga aby minimum dwie butle zapotrzebowanego asortymentu dwudziestu butli 
spełniały warunki pracy w warunkach wysokiego pola magnetycznego oraz wymaga aby butle wyposażone 
były w elementy do zawieszania z możliwością ich demontażu.

Pytanie 3 - Dotyczące Zadania 1 pozycja 11
Argon jest gazem technicznym, w związku z czym prosimy o zmianę w pozycji nr 11 w zadaniu 1 na: 
„Dzierżawa butli technicznej na argon sprężony 50l”

Odpowiedz 
Zamawiający wyraża zgodę na proponowaną zmianę w pozycji nr 11 w zadaniu 1.
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